
 
 

DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E APPLICAZIONI “R.CACCIOPPOLI” 
 

________________________________________________________________________________ 
Via Cintia Complesso Universitario di Monte Sant’Angelo -  Edificio 5A - 80126 Napoli   Tel. 081675727   Fax 0817662106         www.dma.unina.it 

 

 

DECRETO DIRETTORIALE n. 54 del 17 novembre 2020 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E APPLICAZIONI 

APPROVAZIONE ATTI 
 
 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240, in particolare l’art. 22, che disciplina gli assegni per lo  
svolgimento di attività di ricerca;  
 
VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di 
ricerca, emanato con D.R. n. 1510 del 23/04/2019;  
 
VISTO il Decreto Ministeriale n. 102 del 9 marzo 2011, con il quale è stato determinato l’importo 
annuo minimo degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca al netto degli oneri a carico 
dell’amministrazione erogante;  
 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento n. 7 del 22 settembre 2020; 

VISTO il Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione di Ateneo 2019/2021 (approvato dal  
Consiglio di Amministrazione nell'adunanza del 31 gennaio 2019);  
 
VISTI i Codici di Comportamento dei dipendenti pubblici e dell’Università adottati con delibera di 
Consiglio di Amministrazione n. 47 del 29.1.15 redatto in ottemperanza a quanto previsto dall’art. 
54, comma 5, del d.lgs. n. 165 del 2001 e ss.mm.ii;  
 
VISTO il Codice Etico di Ateneo, emanato con D.R. n. 2425 dell’11/07/2012, modificato con D.R. 
2573 del 16/07/2015;  
 
VISTO il Regolamento recante Codice di Comportamento dei dipendenti pubblici, emanato con 
decreto del Presidente della Repubblica 16/04/2013 n. 62 di cui alla nota direttoriale prot. n.68362 
del 18/07/2013;  
 
VISTO il Budget del Progetto di Ricerca “Employing Circular Economy Approach for OFMSW 
Managment within the Mediterranean Countries - CEOMED” CUP E68D19001720006 di cui è 
Responsabile per il Dipartimento di Matematica e Applicazioni il Dott. Luigi FRUNZO 
 
VISTO il Decreto del Direttore n. 51 del 5 novembre 2020 con il quale è stata nominata la 
Commissione Giudicatrice del concorso in epigrafe; 
 
ESAMINATI i verbali della Commissione Giudicatrice della selezione redatti in data 10 e 12 
novembre 2020 in modalità telematica; 
 
ACCERTATA la regolarità degli atti e delle operazioni concorsuali svolte dalla Commissione 
Giudicatrice; 

 



 
 

DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E APPLICAZIONI “R.CACCIOPPOLI” 
 

________________________________________________________________________________ 
Via Cintia Complesso Universitario di Monte Sant’Angelo -  Edificio 5A - 80126 Napoli   Tel. 081675727   Fax 0817662106         www.dma.unina.it 

 

DECRETA 
 

ART.1 
 

Sono approvati gli atti del concorso rif. TIPB/DMA2020- 04, relativi al conferimento di n. 1 
assegno di ricerca, per la durata di anni 1 dell’importo lordo annuo di €. 19.367,00 al netto degli 
oneri a carico dell’Ateneo ambito disciplinare Analisi Matematica, dal titolo “Mathematical 
modelling of Fate of trace elements in anaerobic digestion systems”  

 

ART.2 

E’ approvata la seguente graduatoria del sopraindicato concorso: 

Cognome e Nome                       Punteggio Totale 

      
Maharaj Bikash Chandra  
 

                                                           73/100  

 

ART.3 

E’ nominato vincitore del concorso TIPB/DMA2020-04 il dott. Maharaj Bikash Chandra  

                             

 

                                f.to Il Direttore 

                       Prof.ssa Cristina Trombetti 

 


